



A/S Erik Andersen, Esbjerg

Kvaglundvej 80
6705 Esbjerg Ø
CVR-nr. 21010944

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.05.2021

Jens Langelund-Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

A/S Erik Andersen, Esbjerg

Kvaglundvej 80

6705 Esbjerg Ø

CVR-nr.: 21010944

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Jens Langelund-Larsen, formand

Erik Porsholdt Andersen

Jan Nørgaard Poulsen

Pernille Porsholdt Dam

Lars Bøgholm Hansen

Direktion

Pernille Porsholdt Dam

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i tømrer- og snedkervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 1.333 t.kr. mod et overskud i 2019 på 330 t.kr. Resultatet betegnes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2021 har ikke haft og forventes ikke at få særlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		24.530.545	17.757.679
Personaleomkostninger	1	(22.079.848)	(16.652.138)
Af- og nedskrivninger		(535.783)	(471.568)
Driftsresultat		1.914.914	633.973
Andre finansielle indtægter		6.176	629
Andre finansielle omkostninger		(199.057)	(199.041)
Resultat før skat		1.722.033	435.561
Skat af årets resultat	2	(389.000)	(106.000)
Årets resultat		1.333.033	329.561
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.200.000	0
Overført resultat		133.033	329.561
Resultatdisponering		1.333.033	329.561

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.321.835	1.591.869
Indretning af lejede lokaler		118.788	0
Materielle aktiver	3	1.440.623	1.591.869
Anlægsaktiver		1.440.623	1.591.869
Råvarer og hjælpematerialer		264.467	288.639
Varebeholdninger		264.467	288.639
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.217.897	4.856.653
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	2.348.932	2.314.529
Andre tilgodehavender		5.277.666	100.624
Tilgodehavende skat		0	114.000
Periodeafgrænsningsposter		424.913	312.081
Tilgodehavender		21.269.408	7.697.887
Likvide beholdninger		2.060.491	8.385.923
Omsætningsaktiver		23.594.366	16.372.449
Aktiver		25.034.989	17.964.318

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		510.000	510.000
Overført overskud eller underskud		4.917.891	4.784.858
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.200.000	0
Egenkapital		6.627.891	5.294.858
Udskudt skat		1.126.000	737.000
Hensatte forpligtelser		1.126.000	737.000
Anden gæld		1.742.572	524.516
Langfristede gældsforpligtelser	5	1.742.572	524.516
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	4.362.974	4.502.847
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.367.780	2.625.124
Anden gæld		6.807.772	4.279.973
Kortfristede gældsforpligtelser		15.538.526	11.407.944
Gældsforpligtelser		17.281.098	11.932.460
Passiver		25.034.989	17.964.318
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	510.000	4.784.858	0	5.294.858
Årets resultat	0	133.033	1.200.000	1.333.033
Egenkapital ultimo	510.000	4.917.891	1.200.000	6.627.891

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	20.114.505	15.211.595
Pensioner	1.616.574	1.161.928
Andre omkostninger til social sikring	348.769	278.615
	22.079.848	16.652.138
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	57	44

2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Ændring af udskudt skat	389.000	106.000
	389.000	106.000

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	4.243.205	0
Tilgange	439.394	137.646
Afgange	(443.659)	0
Kostpris ultimo	4.238.940	137.646
Af- og nedskrivninger primo	(2.651.336)	0
Årets afskrivninger	(566.846)	(18.858)
Tilbageførsel ved afgang	301.077	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.917.105)	(18.858)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.321.835	118.788

4 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2020 kr.	2019 kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	46.401.051	24.036.144
Foretagne acontofaktureringer	(44.052.119)	(21.721.615)
	2.348.932	2.314.529

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.
Anden gæld	1.742.572
	1.742.572

6 Eventualforpligtelser

Løbende garantier afgivet via kreditinstitut udgør 15.192 t.kr. pr. 31.12.2020.

Selskabet har indgået leasingforpligtelser på leasing af biler. Forpligtelsen udgør 650 t.kr. pr. 31.12.2020, og formindskes med 228 t.kr. i løbet af 2021.
